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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 5 726,00 m2,

Kołobrzeg

Cena 200 000 zł

Okazja dla klienta gotówkowego!
Bardzo dobry dojazd do Kołobrzegu (ok. 20 min jazdy samochodem), 7km od nowego parku rozrywki -
HOSSOLANDU, 20km do Gryfic i Trzebiatowa. 
Zapraszamy do odkrycia wyjątkowej oferty - pięknej działki o pow. 5726mkw z budynkiem i licznymi drzewami,
zaledwie 20 minut jazdy samochodem od urokliwego Kołobrzegu, w malowniczej miejscowości - Starnin 3. To
idealne miejsce dla tych, którzy pragną połączenia bliskości morza i spokojnego miejsca w otulinie lasów.
Zaledwie 1km od działki znajduje się przepiękne, malownicze jezioro w otulinie lasów. Występuje tu przede
wszystkim leszcz i to medalowy ,lecz mnóstwo jest krąpia wszędobylskiego. W jeziorze można pływać i
wędkować. Idealne miejsce na odpoczynek. W miejscowości znajduje się sklep, kościół, 4km od domu zjazd na
drogę szybkiego ruchu na trasę Szczecin-Kołobrzeg. 

Na działce znajduje się budynek oznaczony jako mieszkalny o pow. 156mkw (aktualnie opuszczony). Bo
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budynku poprowadzony jest wodociąg, kanalizacja, sieć telekomunikacyjna. Na działce znajduje się energia
elektryczna. 
Księga Wieczysta bez obciążeń. 
W okolicy domy jednorodzinne. 
Nie trzeba posiadać kwalifikacyjny rolniczych, aby nabyć daną nieruchomość!

Zapraszam do kontaktu!
Tel:  518 475 681
Mail:  natalialukaszczyk@biuropw.pl
Prowizja dla biura nieruchomości wynosi 3% netto od kwoty sprzedaży.
Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz
informacji uzyskanych od właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i
następnych K.C
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Symbol 442/BPW/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 200 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kołobrzeski

Gmina Kołobrzeg Miejscowość Kołobrzeg

Kod pocztowy 78-100 Powierzchnia działki 5 726, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Nr Licencji 29061
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Natalia Łukaszczyk 518 475 681
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Więcej ofert na stronie www.biuropw.pl


